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拟申请注销
登记公告

滁州市城乡规划综

合技术服务中心（统一社

会 信 用 代 码 ：

12341100152624306G）

拟向事业单位登记管理

机关申请注销登记，现已

经成立清算组。请债权

人自2020年9月23日起

90日内向本清算组申报

债权。

特此公告。

拟申请注销
登记公告

滁州市城乡建设规

划设计院拟向事业单位

登记管理机关申请注销

登记，现已成立清算组。

请债权人自 2020 年 9 月

24日起90日内向本清算

组申报债权。

特此公告。

拟申请注销
登记公告

滁州市机动车驾驶

员培训队（统一社会信用

代 码 ：

12341100486090439D）

拟向事业单位登记管理

机关申请注销登记，现已

经成立清算组。请债权

人自 2020 年 10 月 12 日

起90日内向本清算组申

报债权。

特此公告。

拟申请注销
登记公告

滁州市产权交易所

（统一社会信用代码：

12341100MB1052902Q）

拟向事业单位登记管理

机关申请注销登记，现已

经成立清算组。请债权

人自 2020 年 10 月 12 日

起90日内向本清算组申

报债权。

特此公告。

拟申请注销
登记公告

滁州市供热公司（统

一 社 会 信 用 代 码 ：

9134110048608993XU）

拟向事业单位登记管理

机关申请注销登记，现已

经成立清算组。请债权

人自 2020 年 10 月 12 日

起90日内向本清算组申

报债权。

特此公告。

拟申请注销
登记公告

全椒县军人接待站

（统一社会信用代码：

123411244861450063）拟

向事业单位登记管理机

关申请注销登记，现已经

成立清算组。请债权人

自 2020 年 10 月 13 日起

90日内向本清算组申报

债权。

特此公告。

遗失赵炳辉居民身

份 证 ，身 份 证 号 ：

34230119590226081X，

声明作废。

遗失定远县长杰苗

木种植场公章一枚，声明

作废。

遗失定远县长杰苗

木种植场法人章（童长

杰）一枚，声明作废。

遗失程娟居民身份

证 ， 身 份 证 号 ：

341102198401212420，声

明作废。

我公司于 2020年 10月 27日上午 10时 30分在定远县

原供销大厦四楼举行拍卖会。（1）定远县城关供销社中兴

商场一楼五年租赁权，参考价28万元/年。（2）西卅店供销

社位于西卅店西小街东侧七间上下门面房三年租赁权。

有意竞租者请与我公司联系

联系电话：13866940507

安徽双赢集团拍卖有限公司
2020年10月15日

拍卖公告
（一）环境影响报告书征求意见稿全文的网络链接及

查阅纸质报告书的方式和途径可登陆 http://www.feng⁃
yang.gov.cn。

（二）征求公众意见的范围：厂区周边2.5km范围内的
公众。

（三）公众提出意见的方式和途径：填写公众意见表电
子表格，并发送至307635226@qq.com，或寄至凤阳县安徽
凤阳循环经济产业园安徽华泰尔环保科技有限公司。

（四）公众提出意见的起止时间：自报纸公开的 10个
工作日内。

安徽华泰尔环保科技有限公司
2020年10月19日

安徽华泰尔环保科技有限公司废轮胎绿色循环综合利
用项目环境影响报告书征求意见稿公示

中国拍卖行业A级企业（滁州市人民政府指定公物拍卖机构）
受有关单位的委托，公司将于2020年10月26日上午10：00举行拍卖

会，现公告如下：
一、拍卖标的：1、废旧电缆一批，起拍价：2.31万元/吨。2、废旧导线、

废旧JP采集箱、废旧架空线一批，起拍价：0.77万元/吨。
注：以上标的以实际过磅称重为准。
二、拍卖地点：滁州市紫薇路1005号东源电力工程有限公司院内电教室。
三、展示时间、地点：公告日至10月23日下午16：00，滁州市紫薇路

1005号东源电力工程有限公司院内。
四、登记时间、地点：竞买人支付宝、微信交款记录或携带银行交款

单。（委托书、营业执照、法人身份证、被委托人身份证，复印件加盖公章）于
10月23日下午16：00前到公司综合办报名登记。

五、竞买注意事项：本次拍卖竞买人报名时必须要有废旧物资回收资
质并交纳30万元竞买保证金（详细资料请到公司索取，公司网址：WWW.
JLPM.COM.CN）。

六、咨询电话：0550-3040909、18905501059
安徽九略拍卖有限公司

2020 年 10 月 19 日

安 徽 九 略 拍 卖 公 告

1、工期：2020年10月20日至2020年12月10日。
2、工程位置：位于滁州市经济开发区会封路，西起丰

乐大道，东至阳明路。
3、工作内容包括：新建污水检查井、污水截流井等；
4、涉及路口：丰乐大道至阳明路与会峰路相交的四个

路口
道路施工手续已向道路主管部门和辖区交警大队以

及公安交警管理部门备案。施工过程中会逐一对各个路
口就行临时围挡，请路过的行人及车辆注意安全，提前选
择绕行路线，敬请晾解！

安徽三江建设工程有限公司
滁州市同创建设投资有限责任公司

2020年10月19日

工程名称：会峰路（丰乐大道-凤阳路）
渠道及截污改造

金秋十月，新婚新居对家电需求旺盛。对安徽消费者而
言，10月24—25日的“全安徽抢格力”是一次用优惠价把高品
质家电带回家的不可错过的好时机。此次活动，认筹10元即
可抵100元，格力智慧风空调睡梦宝5更是打出“半价购”优惠。

认筹10元抵100 还可参与直播抽好礼
据悉，10月24—25日“全安徽抢格力”活动期间，格力智

慧风空调、晶弘冰箱、格力洗衣机、格力大松生活电器、格力
家庭中央空调等全线参与。此次认筹10元可抵100元，每购
买一件单价1000元以上的格力产品，直抵100元，多买多抵，
一张券限购5台，最高可抵500元。

如果您购买格力家庭中央空调，预交200元可抵1000
元，还可再享10年免费包修服务。此外，消费者家中的旧空
调，不限品牌、不限年限，都可免费上门拆旧、运输，以旧换新

再减400-800元。
为给消费者带来更多惊喜，购机用户，还可参与直播抽

好礼，原价2299元的格力空调，666元就能带回家！
半价购 “智慧风“席卷空调市场

冷风不吹人，暖风脚底起。在今年的空调销售市场上，
格力“智慧风”空调，凭借其智慧出风方式与强大的性能畅销
空调市场，深获安徽消费者的喜爱和认同。

为顺应消费者需求，此次活动还推出格力智慧风空调
“半价购”，购指定柜机，即可半价购买智慧风明星机型——
卧室专用空调睡梦宝5。以35挂机为例，原价4099元只需
2049元！

此外，格力新品王者、明珠，以及润酷、润铂、风无界等智
慧风系列空调也都有不同程度的优惠。

10 月 24 日“全安徽 抢格力”钜惠全省

广告

根据《中华人民共和国土地管理法》、《中华人民共和国城市房地产管理法》和《招标拍卖挂牌出让国有土地使用权规定》
等法律、法规规定，经明光市人民政府批准，明光市自然资源和规划局对以下5宗国有建设用地使用权进行公开出让，出让宗
地范围内原土地使用权同时收回。现就有关出让事项公告如下：

一、公开出让地块的基本情况和规划指标要求

明光市国有建设用地使用权出让公告
明国土告字［2020］12号

二、接受竞买报名时间
申请人应于2020年10月19日至2020年11月9日，到明

光市土地收购储备中心领取本次公开出让宗地的文件资料，
提交竞买申请。

三、竞买人资格、报名材料、出让方式、特别约定及移交
宗地

详询明光市土地收购储备中心。联系地址：明光市土地
收购储备中心（人防大楼6-16号）联系电话：8034718 联系
人：张先生、常女士

明光市自然资源和规划局
2020年10月19日

编号

(2020)49

(2020)50

(2020)51

(2020)52

(2020)53

土地位置

双拥路与西双支路交口东南角

女山湖返乡创业园圭源环保科技有限公司
北侧、东侧

女山湖返乡创业园锦源米业有限公司北侧

女山湖返乡创业园明光市宏昌电子有限公
司东侧

明光市化工集中区三棵树路与纬三路交叉
口西北角

面 积
（㎡）

1940.46
(2.91亩)
3364.47
(5.05亩)
12766.31
(19.15亩）
4837.74

（7.26亩）
253127.10
(379.69亩）

规划
用途

仓储
用地

工业

工业

工业

工业

出让
年限

50年

50年

50年

50年

50年

规划指标要求

容积率

≥0.8

≥1.0

≥1.0

≥1.0

≥0.6

建筑
密度

≥40％

≥40％

≥40％

≥40％

≥40％

绿地率

≤15％

≤15％

≤15％

≤15％

≤15％

起始价
(万元)

18.70

32.40

122.60

46.50

2431.00

竞买
保证金
(万元)

18.70

32.40

122.60

46.50

2431.00

增价
幅度

（万元）

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

2019年省农业农村厅批复天长市实施高标准农田建设
6.5万亩。近年来，天长市委、市政府将高标准农田建设作为
保障和改善民生的重要举措，努力以群众需求为导向，干实
事、求实效，全面加快农业现代化进程，取得明显成效。

多点结合打造高标准农田
与现代农业发展和特色农业发展相结合，自 2019年天

长市获批创建国家级现代农业产业园后，天长市根据产业园
规划，经过两年的建设，目前已经实现产业园高标准农田建
设全覆盖。该市还在杨村镇沂湖村等圩区乡镇结合高标准
农田建设项目建成芡实种植园3万亩，2019年项目区内芡实
产量达8000吨，种植业产值达1.3亿元。

与美丽乡村建设相结合，天长市是全省美丽乡村整县推
进试点县市，村庄规划布点 49个美丽乡村中心村，2019年，
天长市在郑集镇向阳社区、汊涧镇于洼社区等5个美丽乡村
中心村安排高标准农田建设任务2.18万亩，高标准农田建设
和魅力乡村相结合，村容村貌焕然一新。

与农村产业整合和农业产业化相结合。天长市结合高
标准农田建设项目，为休闲农业和乡村旅游打造“升级版”，
成效初显，目前该市建有休闲观光现代农业园 10余处。该
市结合部分企业需求，在汊涧镇、张铺镇等村镇，安排高标准
农田建设，帮助企业实现优质高效的原材料供应，同时也带
动了天长市种植、养殖、服务等相关产业的迅猛发展。

与扶持边缘村建设相结合。大通镇连塘村，灌溉水系处
于末梢，“跑冒滴漏”现象严重，2019年，天长市为该村安排
了0.5万亩的高标准农田建设任务，项目建成后，生产条件得
到较大改善。

与耕地占补平衡及宅基地复垦相结合。由于高标准农
田建设项目实施配套了水利建设，过程中还复垦了一些蓄水
效果不好的当家塘。

与人居环境改善相结合。在高标准农田建设项目设计
的过程中，该市同步将清理黑臭水体、无功能建筑和绿化美
化纳入建设内容。

项目建设成效显著
高标准农田建设项目的实施，给天长市带来了极大的经

济效益和社会效益。
实现了节本增效。沟渠、田间道路等基础设施得到大幅

度的改善，生产方式从以前的传统种植模式，向现在的产业
化、规模化、机械化、自动化转变，耕种成本大幅度降低。农业
产业结构有所调整，从单一向多元化转变，全面更新传统的生
产经营方式，农副产品综合利用，产品档次得到大幅提升。

推动了土地流转。实现田块规划方整化、水利灌排自如
化、生产运输机械化、耕作管理信息化。由于达到土地规模
化经营的标准，种田大户、农业生产合作组织愿意承包经营，
农户愿意土地流转，实现了互利双赢局面。郑集镇向阳社区
地处典型的岗区，土地落差较大，项目实施前需要至少二级
站翻水，每亩每年按照 200斤水稻的价格招标土地流转，当
时没有种田大户和新型主体愿意投标。通过2019年万亩高
标准农田的建设，其中进行了6000亩左右的土地平整，新建
了 43面当家塘和 6座泵站，配套了机耕路等建设内容；2020
年午季项目建成后，共有7个种田大户和新型主体竞标土地
流转，标的物提高到每亩每年 320斤水稻的价格，合同一签
六年，项目区群众无不欢欣鼓舞。

提高了土地效能。项目区土地流转后，经营户为追求效
益最大化，进一步加大了生产规模投入，大大改善了生产条
件，大幅度提高了亩均收入。2019年，铜城镇龙岗社区集体
股份经济合作社申报了900亩的高标准农田建设项目，项目
建成后，合作社进行了再投入，用于种植芡实，亩均效益比种
植稻麦成倍增长。

重整田畴惠民生 民富村美谱新篇
——天长市全面推进高标准农田建设成效显著

柏正国


